
ברוכים הבאים לרפובליקת סקרביה – דוגמהרפובליקת סקרביה
למערכת פוליטית יציבה! כאן מתקיימות בחירות

כל ארבע שנים, בהן מתמודדים רק חברי מפלגת
השלטון. דמוקרטיה זו מציעה רציפות ושגשוג אך

מגבילה את האפשרות לבחירה אמיתית בכך
שמתירה רק למפלגת השלטון להתמודד בבחירות.

קונפדרציית ולדוניה

רפובליקת סילנטיה

בואו לחוות את קונפדרציית ולדוניה – מדינה
רבגונית עם חוקים ייחודיים לכל אזור! לכל אזור יש
מערכת חוקים שונה הנוגעת לזכויות אזרח וזכויות
פוליטיות, אך שימו לב שבאזורים מסוימים זכויות

המיעוטים מוגבלות, ואזרחים ממוצא אתני מסוים
אינם מורשים להחזיק בתפקידים פוליטיים.

גלו את רפובליקת סילנטיה – מדינה שמבטיחה
מועמדים איכותיים לבחירות! מועצת האמונים

הממונה על ידי הנשיא מבטיחה שכל המועמדים
יעמדו בסטנדרטים גבוהים, אך שימו לב שהמועצה

יכולה לפסול כל מועמד ללא הסבר, מה שמגביל
את החופש הדמוקרטי של הציבור לבחור את

נציגיו.



ממלכת טריקטוניה

פדרציית נוברטיה

הרפובליקה האוטונומית
של טריווליה

בקרו בממלכת טריקטוניה – מדינה עם שילוב ייחודי
של דמוקרטיה ומלוכה! יש לנו פרלמנט נבחר

שמקבל החלטות רבות, אך המלך מחזיק בזכות וטו
מוחלטת על כל החלטה וגם אחראי על מינוי כל

השופטים ובעלי התפקידים בממשלה. שליטה זו של
המלך פוגעת באיזונים ובלמים של הדמוקרטיה.

ברוכים הבאים לפדרציית נוברטיה – מדינה עם דגש
על תקשורת אחראית! כאן התקשורת נמצאת

בבעלות הממשלה, מה שמבטיח שמירה על מידע
מדויק ואמין. עם זאת, התקשורת הממשלתית

והצנזורה מגבילות את חופש הביטוי ומונעות ביקורת
על הממשלה.

גלו את הרפובליקה האוטונומית של טריווליה –
מדינה עם חוקה שמבטיחה שוויון זכויות! החוקה שלנו
מבטיחה שוויון זכויות לכל האזרחים, אך בפועל נשים

אינן מורשות להשתתף בבחירות, לקבל השכלה
גבוהה או להחזיק בתפקידים ממשלתיים, מה

שמהווה אפליה מגדרית חמורה.



 דמוקרטיית זארגוניה

הרפובליקה הפיננסית
של קרייטוריה

ברוכים הבאים לדמוקרטיית זארגוניה – מדינה עם
בחירות חופשיות והוגנות! כאן תיהנו ממערכת

בחירות דמוקרטית, אך המדינה עוקבת אחרי כל
אזרח באמצעות מצלמות מעקב וניטור תקשורת.

מעקב זה יוצר פחד מתמיד ומגביל את החופש האישי
והזכות לפרטיות.

בואו לחוות את הרפובליקה הפיננסית של קרייטוריה
– מדינה שמקדמת הצלחה כלכלית! כאן, איכות

החיים מותנית ביכולת הכלכלית, ושירותי בריאות
וחינוך מהשורה הראשונה זמינים לאזרחים בעלי

נכסים. אולם, פערים כלכליים אלה יוצרים אי-שוויון
משמעותי בזכויות החברתיות.



מדינה 1: רפובליקת סילנטיה
תיאור המדינה: רפובליקת סילנטיה היא מדינה בעלת מערכת בחירות בה הציבור בוחר את
נציגיו. עם זאת, כל המועמדים חייבים להיות מאושרים על ידי "מועצת האמונים" – גוף לא
נבחר הממונה על ידי הנשיא. המועצה רשאית לפסול כל מועמד שאינו עומד בסטנדרטים

שהיא קובעת, ללא צורך בהסבר.
למה היא לא דמוקרטית? הפגיעה בזכות הציבור לבחור את נציגיו באופן חופשי ושווה.

ההגבלה על המועמדים והמניעה של אפשרות להתמודד באופן חופשי פוגעות בעקרונות
הדמוקרטיים של בחירות חופשיות והוגנות.

מדינה 2: ממלכת טריקטוניה
תיאור המדינה: בממלכת טריקטוניה יש פרלמנט נבחר שמקבל החלטות רבות בנושאים

מקומיים, אך המלך מחזיק בזכות וטו מוחלטת על כל החלטה. המלך גם אחראי על מינוי כל
השופטים ובעלי התפקידים בממשלה, ואין אפשרות לערער על החלטותיו.

למה היא לא דמוקרטית? ריכוז הסמכויות בידי המלך והיעדר איזונים ובלמים. זכות הווטו של
המלך מונעת מהפרלמנט לקיים את תפקידו החקיקתי והמינויים של השופטים ובעלי
התפקידים על ידי המלך מבטלים את עקרון העצמאות של הרשות השופטת והרשות

המבצעת.

מדינה 3: פדרציית נוברטיה
תיאור המדינה: פדרציית נוברטיה מקיימת בחירות תקופתיות לנשיאות ולפרלמנט, אך כל
אמצעי התקשורת נמצאים בבעלות הממשלה או בפיקוחה. כל תוכן תקשורתי צריך לעבור

צנזורה ממשלתית לפני פרסומו, ואזרחים שמביעים ביקורת נגד הממשלה מסתכנים
במעצר.

למה היא לא דמוקרטית? היעדר חופש העיתונות והביטוי. ללא תקשורת חופשית ויכולת
להביע ביקורת, הציבור אינו יכול לקבל מידע אמיתי ולקבל החלטות מושכלות, והחשש

מעונשים על הבעת דעות מנוגדות פוגע בזכויות האזרחיות והפוליטיות.

מדינה 4: הרפובליקה האוטונומית של טריווליה
תיאור המדינה: הרפובליקה האוטונומית של טריווליה מתפארת בחוקה שמבטיחה שוויון
זכויות לכל האזרחים. אך בפועל, נשים אינן מורשות להשתתף בבחירות, לקבל השכלה

גבוהה, או להחזיק בתפקידים ממשלתיים. החוק והחוקה אינם מיושמים בצורה שווה.
למה היא לא דמוקרטית? אפליה מגדרית. דמוקרטיה אמיתית מחייבת שוויון זכויות לכלל
האזרחים. מניעת נשים מזכויות בסיסיות כמו בחירות, השכלה, ותעסוקה ציבורית מהווה

פגיעה חמורה בזכויות האדם ובעקרונות הדמוקרטיים של שוויון וצדק.



מדינה 5: דמוקרטיית זארגוניה
תיאור המדינה: בדמוקרטיית זארגוניה יש בחירות חופשיות והוגנות, והרשות המחוקקת

והרשות השופטת עצמאיות. עם זאת, הממשלה עוקבת אחרי כל אזרח באמצעות מצלמות
מעקב, ניטור תקשורת, ובדיקות פתע. האזרחים חיים בפחד מתמיד מפני מעקב וענישה.

למה היא לא דמוקרטית? פגיעה בפרטיות ובחופש הפרט. דמוקרטיה כוללת את הזכות
לפרטיות ולחירות אישית. מעקב בלתי פוסק של הממשלה והחשש מעונש פוגע בזכויות

האזרחיות ומונע מהאזרחים להתבטא בחופשיות ולחיות בביטחון.

מדינה 6: רפובליקת סקרביה
תיאור המדינה: ברפובליקת סקרביה מתקיימות בחירות כל ארבע שנים, אך רק חברי מפלגה

אחת מורשים להתמודד בבחירות. כל המועמדים חייבים להיות חברים במפלגת השלטון,
והממשלה שולטת במימון הבחירות ובתקשורת.

למה היא לא דמוקרטית? היעדר ריבוי מפלגות והגבלת הזכות להתמודד בבחירות.
דמוקרטיה מחייבת את זכות הבחירה החופשית של הציבור בין מועמדים ומפלגות שונים.

כאשר רק מפלגה אחת מורשית להתמודד, אין בחירה אמיתית, והשליטה המוחלטת של
מפלגת השלטון פוגעת בעקרונות הדמוקרטיים של חופש ובחירה.

מדינה 7: קונפדרציית ולדוניה
תיאור המדינה: בקונפדרציית ולדוניה, כל האזרחים רשאים לבחור ולהיבחר, אך המדינה

מחולקת לאזורים רבים שלכל אחד מהם יש חוקים שונים בנוגע לזכויות אזרח וזכויות
פוליטיות. באזורים מסוימים זכויות המיעוטים מוגבלות, ואזרחים ממוצא אתני מסוים אינם

מורשים להחזיק בתפקידים פוליטיים.
למה היא לא דמוקרטית? אי-שוויון בזכויות אזרח וזכויות פוליטיות בין אזורים שונים.

דמוקרטיה מחייבת שוויון זכויות לכלל האזרחים. כאשר זכויות מסוימות ניתנות או נשללות
על בסיס גזע, מוצא אתני או מקום מגורים, נוצר אי-שוויון שפוגע בעקרונות הדמוקרטיים של

צדק ושוויון.

מדינה 8: הרפובליקה הפיננסית של קרייטוריה
תיאור המדינה: ברפובליקה הפיננסית של קרייטוריה, רק אזרחים בעלי נכסים ויכולת

כלכלית גבוהה זכאים לשירותי בריאות איכותיים ולחינוך איכותי. אזרחים בעלי משאבים
נמוכים אינם מקבלים יכולת כלכלית לשירותים אלו וצריכים להישאר עם שירותים חלופיים

שאינם עומדים באותן סטנדרטים.
למה היא לא דמוקרטית? פגיעה בשוויון זכויות חברתיות. דמוקרטיה מחייבת שוויון זכויות

והגשמה של הזכויות החברתיות לכלל האזרחים, בלי קשר למעמדם הכלכלי. הפרטים
בזכותם לבריאות ולחינוך אינם צמודים למעמדם הכלכלי, והפערים בין שכבות האוכלוסיה

מונעים מאזרחים מהגישה שווה לשירותים בסיסיים וחיוניים.


